
UCHWAŁA NR XXI/210/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/247/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 października 2013 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzeźnica, w 
czasie przekraczającym bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U z 2016r.  
poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 296 z 
późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dotychczasowe brzmienie § 3 ust.1 Uchwały Nr XXIX/247/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 
października 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 
publiczne, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Brzeźnica, w czasie przekraczającym bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę zastępuje się nowym: "Za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 w czasie przekraczającym wymiar określony w § 2 
ustala się opłatę w wysokości 1 złoty za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu".

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr XXIX/247/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 października 2013 
r.  nie zmienia się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Maopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 904AFFE9-D8BE-4DF8-BE89-BEF4556BA5F8. Podpisany Strona 1




